公 告
中華民國 114年 12月 30日

主旨：公告本校 114學年度第 2學期第 1次代理代課教師第 2招甄選結果暨續

辦第 3招甄選事宜。

公告事項：

一、 第 2招甄選錄取名單：

二、 錄取人員請於 114年 12月 31日（星期三）上午 9時 30分至 11時攜帶國

民身分證及私章，至本校人事室辦理報到簽約，逾期未報到者取消錄取資

格。如有正取者放棄錄取資格，則通知備取者依序遞補，無備取者，該名

額列入下一招甄選。

三、 第 3招甄選報名時間為 114年 12月 31日（星期三）上午 11時 30分至下

午 1時，缺額如下（詳見本校甄選簡章）：

類 別

（代理教師）
正 取 備 取

類 別

（代課教師）
正 取 備 取

一般類代理教師

（導師組）
温茜

藝文（美勞科）

代課教師
無人報名

健體類代理教師 林軒

類 別

（ 代 課 教 師 ）
缺 額

藝文（美勞科）代課教師 1